
UCHWAŁA NR LVI/397/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 8 sierpnia 2014 r.

w sprawie skorzystania z zaproszenia do nieodpłatnego przekazania nieruchomości polożonej we wsi 
Winiary, stanowiącej własność  na rzecz Gminy Gniezno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 155 § 1 i art. 902 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 121 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Skorzystać z zaproszenia złożonego przez  do zawarcia umowy nieodpłatnego 
przekazania na rzecz Gminy Gniezno nieruchomości położonych we wsi Winiary, gmina Gniezno, oznaczonych 
geodezyjnie jako działki nr 25/2 o powierzchni 0,0158 ha, nr 26/6 o powierzchni 0,1074 ha, nr 26/17 o powierzchni 
0,0638 ha, nr 26/18 o powierzchni 0,1173 ha, nr 26/27 o powierzchni 0,0743 ha, nr 26/29 o powierzchni 0,0548 ha, 
nr 26/32 o powierzchni 0,0211 ha oraz nr 28 o powierzchni 0,0800 ha, dla których Sąd Rejonowy w Gnieźnie 
prowadzi księgę wieczystą KW PO1G/00007406/0 stanowiących własność wyżej wymienionego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Marek Słomczewski

Id: D0A61816-9BF0-4D1B-B5EE-6CBC1CAD5C66. Uchwalony Strona 1



397

Id: D0A61816-9BF0-4D1B-B5EE-6CBC1CAD5C66. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pan pismem z dnia 23.09.2013 r. złożył zaproszenie o przekazanie nieodpłatne na rzecz

Gminy Gniezno własności nieruchomości położonych we wsi Winiary, oznaczonych geodezyjnie jako

działki nr 25/2 o powierzchni 0,0158 ha, nr 26/6 o powierzchni 0,1074 ha, nr 2617 o powierzchni 0,0638 ha,

nr 26/18 o powierzchni 0,1173 ha, nr 26/27 o powierzchni 0,0743 ha, nr 26/29 o powierzchni 0,0548 ha, nr

26/32 o powierzchni 0,0211 ha oraz nr 28 o powierzchni 0,0800 ha, dla których Sąd Rejonowy w Gnieźnie

prowadzi księgę wieczystą KW PO1G/00007406/0. Przedmiotowe nieruchomości stanowią drogi dojazdowe

do nieruchomości częściowo już zabudowanych, a także do działek budowlanych jeszcze niezabudowanych.

Zatem przedmiotowe nieruchomości są niezbędne dla zapewnienia dojazdu właścicielom przyległych

nieruchomości do tej drogi oraz do istniejącej drogi publicznej - gminnej.

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: D0A61816-9BF0-4D1B-B5EE-6CBC1CAD5C66. Uchwalony Strona 1




